[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.10.2019

	№
	519-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 25.06.2018 № 303-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав комиссии по присуждению Премии Кировской области (далее – комиссия), утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 25.06.2018 № 303-П «О Премии Кировской области», следующие изменения:

	1. Наименование должности Чурина А.А. изложить в следующей редакции:
«ЧУРИН

Александр Анатольевич
	–
	Председатель Правительства Кировской области, председатель комиссии».

2. Исключить из состава комиссии Нопина А.А.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1.png]